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KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

6 Mar 2024 

sistem digital dan gelombang diskrit 31 

  

 

 

Ammar Abdullah 
Al-Zahid 

SOFIA PINARDI 

2 Rabu 

13 Mar 2024 

1. pengertian sistem besaran analog dan besaran 

digital 

2. sistem bilangan biner, decimal, octa dan hexa 

31 

 

SOFIA PINARDI 

3 Rabu 

20 Mar 2024 

sistem bilangan biner, decimal dan BCD 8421 31 

 

SOFIA PINARDI 

4 Rabu 

27 Mar 2024 

Gerbang Logika, Aljabar Boolean 31 

 

SOFIA PINARDI 

5 Rabu 

3 Apr 2024 

Exclusive OR (X-OR) 30 

 

SOFIA PINARDI 

6 Rabu 

24 Apr 2024 

aljabar boolean 29 

 

SOFIA PINARDI 

7 Rabu 

8 Mei 2024 

UTS 31 

 

SOFIA PINARDI 

8 Rabu 

22 Mei 2024 

bahas UTS 31 

 

SOFIA PINARDI 
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9 Rabu 

29 Mei 2024 

Aljabar boolean dan soal-soal 28 

 

SOFIA PINARDI 

10 Rabu 

5 Jun 2024 

penyederhanaan aljabar boolean 31 

 

SOFIA PINARDI 

11 Rabu 

12 Jun 

2024 

RS Flip-Flop, T FF, D FF dan JK Flip-Flop 31 

 

SOFIA PINARDI 

12 Rabu 

19 Jun 

2024 

Master-Slave JK Flip-Flop 30 

 

SOFIA PINARDI 

13 Rabu 

26 Jun 

2024 

Diskusi presentasi tema: Counter Asynchrounus & 

Counter Synchrounus, Register & Shift Register , 

Multiplexing & Demultiplexing , Encoding & Decoding 

30 

 

SOFIA PINARDI 

14 Rabu 

3 Jul 2024 

presentasi kelas 31 

 

SOFIA PINARDI 

15 Rabu 

10 Jul 2024 

UAS 31 

 

SOFIA PINARDI 

16 

     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 3 Juli 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SOFIA PINARDI, Dr.,Ir.,MT 
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Dosen : SOFIA PINARDI, Dr.,Ir.,MT

%
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HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 8 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024 10 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2303015004 AKBAR MAULANA ISHAQ 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 2 2303015008 YASIN AYATULLOH HAKIM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2303015012 AMMAR ABDULLAH AL-ZAHID 13  87V V V V V X V V X V V V V V V

 4 2303015015 SELVIANA DWI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2303015018 BINTANG ALFAIZI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2303015019 EVI RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2303015026 M. RYAN AZMI MUNTHE 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2303015032 FAJAR RAMADAN 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 9 2303015036 BAYU KURNIAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2303015038 LALA FADYLLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2303015039 SYAHRUR RAMADHAN TSALAATSA 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 12 2303015040 TRI VIBIYANTO 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 13 2303015043 ADINDA WULANDARI ANGGRAINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2303015044 ADNAN FAQIH YUDHA MULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2303015054 TIANANMEN SETYO NUGROHO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2303015062 INDRA DHARMAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2303015063 SAAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2303015067 MUHAMMAD RAYHAN 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 19 2303015073 FASSA ROBBY ADJI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2303015079 DAFA WIBISENA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2303015081 ALLPIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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NO N I M
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%
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TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 8 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024 10 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2303015103 YUDO WIDAGDO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2303015107 MUHAMMAD ELSYAF HERDIAN 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 24 2303015112 M. ABDUL ROHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2303015118 NAURAH FAIQAH HASAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2303015127 RIZMA MAULANI ISKANDAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2303015132 FAHRI RASYIDIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2303015135 ADISYAH INDAH NURKUSUMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2303015136 ARDI SETIAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2303015143 REZA FAHLEVI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2303019008 WINASIS HARDI SAPUTRO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  31  31  31  30  29  31  31  28  31  31  30  30  31  31
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N.UTS 

( 30 % ) 
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N 

RATA 2 
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HURUF 

1 2303015004 AKBAR MAULANA ISHAQ 79 79 79 79 79.00 B 

2 2303015008 YASIN AYATULLOH HAKIM 88 88 88 88 88.00 A 

3 2303015012 AMMAR ABDULLAH AL-ZAHID 89 89 89 89 89.00 A 

4 2303015015 SELVIANA DWI PUTRI 70 70 70 70 70.00 B 

5 2303015018 BINTANG ALFAIZI 90 90 90 90 90.00 A 

6 2303015019 EVI RAHMAWATI 79 79 79 79 79.00 B 

7 2303015026 M. RYAN AZMI MUNTHE 87 87 87 87 87.00 A 

8 2303015032 FAJAR RAMADAN 76 76 76 76 76.00 B 

9 2303015036 BAYU KURNIAWAN 77 77 77 77 77.00 B 

10 2303015038 LALA FADYLLAH 91 91 91 91 91.00 A 

11 2303015039 SYAHRUR RAMADHAN TSALAATSA 82 82 82 82 82.00 A 

12 2303015040 TRI VIBIYANTO 83 83 83 83 83.00 A 

13 2303015043 ADINDA WULANDARI ANGGRAINI 93 93 93 93 93.00 A 

14 2303015044 ADNAN FAQIH YUDHA MULIA 81 81 81 81 81.00 A 

15 2303015054 TIANANMEN SETYO NUGROHO 91 91 91 91 91.00 A 

16 2303015062 INDRA DHARMAWAN 84 84 84 84 84.00 A 

17 2303015063 SAAD 70 70 70 70 70.00 B 

18 2303015067 MUHAMMAD RAYHAN 79 79 79 79 79.00 B 

19 2303015073 FASSA ROBBY ADJI 71 71 71 71 71.00 B 

20 2303015079 DAFA WIBISENA 94 94 94 94 94.00 A 

21 2303015081 ALLPIAN 70 70 70 70 70.00 B 

22 2303015103 YUDO WIDAGDO 94 94 94 94 94.00 A 

23 2303015107 MUHAMMAD ELSYAF HERDIAN 78 78 78 78 78.00 B 

24 2303015112 M. ABDUL ROHMAN 93 93 93 93 93.00 A 

25 2303015118 NAURAH FAIQAH HASAN 93 93 93 93 93.00 A 

26 2303015127 RIZMA MAULANI ISKANDAR 94 94 94 94 94.00 A 

27 2303015132 FAHRI RASYIDIN 91 91 91 91 91.00 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: Genap 2023/2024 

: Sistem Digital dan Gelombang 

: 2C 

: SOFIA PINARDI, Dr.,Ir.,MT 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 30 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 30 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2303015135 ADISYAH INDAH NURKUSUMA 94 94 94 94 94.00 A 

29 2303015136 ARDI SETIAWAN 91 91 91 91 91.00 A 

30 2303015143 REZA FAHLEVI 85 85 85 85 85.00 A 

31 2303019008 WINASIS HARDI SAPUTRO 83 83 83 83 83.00 A 

Ttd 
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